
Uchwała Nr 258/17 

Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

z dnia 17 marca 2017 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Tłokinia Wielka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Tłokinia Wielka, przyjętą uchwałą Nr 1 

Zebrania Wiejskiego w Tłokini Wielkiej z dnia 15.03.2017 r. stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 258/17 

Rady Miejskiej Gminy Opatówek  

z dnia 17 marca 2017r.  
 

 

w sprawie: zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Tłokinia Wielka 

 

Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Tłokinia Wielka stanowiąca załącznik do uchwały, służyć 

będzie mobilizacji społeczności lokalnej i pobudzeniu aktywności do podejmowania 

wspólnych przedsięwzięć na rzecz poprawy warunków i jakości życia w swojej miejscowości. 

 

Z uwagi na możliwość rozwoju miejscowości Tłokinia Wielka oraz możliwość aplikowania 

przez Gminę Opatówek o pomoc finansową w ramach różnych programów, w tym Programu 

Wielkopolska Odnowa Wsi na lata 2013-2020, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


